
 

 

 

 

 

                                                    2011-09-22  

       

     Falköpings kommun 

  Tekniska nämnden 

 521 81 Falköping 

                         

 

Parkarbetare Floby samhälle 

 

Det har kommit till Samhällsföreningens kännedom att Tekniska nämnden inte har för avsikt 

att tillsätta någon stationär befattningshavare efter Bo Kjellén, som slutat sin tjänst och att 

planer finns att centralisera tjänsterna. Att centralisera de tjänster, som hittills varit 

stationerade i Floby samhälle är en stor förlust för samhället och för kommunen ett stort 

misstag. 2009-09-10 tillskrev Samhällsföreningen Tekniska nämnden i frågan och påpekade 

vikten av att tjänsterna var stationerade i Floby. 

 

Samhällsföreningen ifrågasätter rimligheten i att personer och arbetsredskap körs från tätorten 

Falköping till Floby för att där utföra de tjänster som erfordras. Vari består effektivitets-

vinster och kostnadsbesparingar och inte minst hur rimmar detta med att leva upp till 

kommunens varumärke, som cittaslow kommun? 

 

Att ha tjänsterna stationerade i samhället är en stor tillgång, eftersom de har/får stor 

lokalkännedom och varje dag kan se och följa upp vad, som behöver utföras i samhället. 

Därtill kommer att  de har/får god kontakt med de boende i samhället, vilket är av mycket 

stort värde. De personer, som hittills varit stationerade i samhället har varit mycket 

uppskattade av Flobyborna och har skött anläggningarna i samhället exemplariskt.  

Tyvärr har underhållet av samhället den gångna sommaren inte varit av samma kvalitet, som 

tidigare år. Till exempel har många av vägrenarna inte slagits, varför gräs växer ut över 

trottoarerna. 

 

Eftersom Samhällsföreningens uppgift är att tillvarata Flobybornas intressen önskar 

föreningen att  Tekniska kontoret/nämnden samråder med Samhällsföreningen innan beslut 

fattas i frågan. 

 

Floby Samhällsförening hemställer därför hos Tekniska nämnden att Floby samhälle även 

fortsättningsvis har permanent stationerade tjänster i Floby 

 

På uppdrag av Floby Samhällsförenings styrelse 
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